

**§ 6****Motion (2017:10) av Karin Ernlund (C) om att införa en kulturtaxa för upplåtelse av stadens mark. Svar på remiss från kommunstyrelsen**

Dnr 1.1/1511/2017

**Beslut**

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen:

- 1) att som svar på remissen överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen
- 2) att förklara beslutet omedelbart justerat

**Handlingar i ärendet**

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2017-08-03

**Sammanfattning**

I motionen föreslås att kommunfullmäktige ska besluta om reviderade taxor så att kulturevenemang blir en egen kategori. Syftet som anges är att åtgärden skulle leda till ett mer levande stadsliv.

Kulturförvaltningen ser det som mycket viktigt att staden ger goda förutsättningar för ett levande kulturliv i de offentliga rummen. Kultur- och föreningslivet visar stort intresse för arrangemang i stadsrummen och sådana initiativ bör uppmuntras för att berika det offentliga rummet. Behovet att anpassa taxorna för upplåtelse av stadens mark till kulturarrangemang är alltså stort.

Trafikkontoret tar nu fram nya taxor för upplåtelse av mark, beslut väntas under hösten 2017.

**Nämndens behandling av ärendet****Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

**Beslutsgång**

Ordförande Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

**Särskilt uttalande**

*Särskilt uttalande lämnas av från ordförande Roger Mogert m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari Engel (V) enligt följande:*

Vi instämmer i motionärens vilja att förenkla för ett levande kulturliv i hela staden. Därför pågår nu ett arbete med nya taxor, vilket också framgår av det ärende som hänvisas till i motionen.

Som kulturförvaltningen betonar i sitt remissvar planeras detta arbete och dess nya taxor beslutas under hösten 2017.

Vi i den rödgrönrosa majoriteten arbetar metodiskt för att Stockholmarnas tillgång till kultur och möjlighet till eget skapande ska öka. Kulturlivet ska nå fler i de stadsdelar och bland de grupper där det idag är relativt få som tar del av stadens kulturliv. Att stötta och förenkla för arrangörer är avgörande i detta, inte minst angående möjligheten till arrangemang i de offentliga rummen i hela staden.

**Ersättaryttrande**

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från ordförande Roger Mogert m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari Engel (V).